
Výzva k podání nabídek 

 

Výběrové řízení zadané dle Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městyse 

Vranov nad Dyjí. 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel:         Městys Vranov nad Dyjí 
Sídlo:         Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí 
IČ:   00293806 
DIČ:         CZ00293806 
Oprávněná osoba zadavatele:      Ing. Lubomír Vedra – starosta 
Kontakt zadavatele:  T: 515 296 312, E: podatelna@ouvranov.cz 
 

Kontaktní osoba zakázky   
 
GRANTECH s.r.o. 
Pražská 105, 67602 Moravské Budějovice 
IČO; DIČ: 27668037; CZ27668037 
Lukáš Kabelka 
M: 724 994 400; E: lukas.kabelka@grantech.cz 

 

Zadávací podmínky pro zpracování a podání nabídky zašle kontaktní osoba zakázky 

elektronicky, na základě elektronické žádosti účastníka, kterou účastník zašle na e-mailovou 

adresu: lukas.kabelka@grantech.cz 

 

Název zakázky 

 
Dodávka technologií - automatické bezobslužné parkovací systémy 
 

Druh zakázky 

 
Dodávky 
 

Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
Lhůtou pro podání nabídky se rozumí doba, ve které může zájemce o zakázku podat svou 
nabídku. Účastník o zakázku musí doručit zadavateli nabídku nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídky, to je do 29. 04. 2024 do 10:00 hod. 
Nabídky, které účastníci doručí zadavateli po skončení této lhůty, zadavatel nepřijme k 
hodnocení, tyto nabídky nebudou otevřeny, zůstanou však součástí dokumentace zadavatele. 
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na adresu:       
 
Městys Vranov nad Dyjí, Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí 



Předmět zakázky 
 
Předmětem zakázky jsou dodávky technologií - automatických bezobslužných parkovacích 

systémů s požadovanými technickými parametry, které jsou uvedeny v přílohách č. 2,3 a 6 

Zadávacích podmínek. Dodávky budou provedeny včetně dopravy, instalace a uvedení do 

provozu. 

 

Doba a místo plnění zakázky 
 
Termín zahájení: Následujícím dnem po podpisu smlouvy 
 
Termín dokončení:     Termín ukončení plnění zakázky je nejpozději do 8 týdnů od uzavření  

smlouvy 
 
Místo plnění:  Místem plnění zakázky jsou tyto objekty: 
 1) Parkoviště pod zámkem; Parcelní číslo 1181/4; Městys Vranov nad 

Dyjí; Katastrální území Vranov nad Dyjí 
 2) Parkoviště u hráze; Parcelní číslo 443/53; 1394/1; Městys Vranov nad 

Dyjí; Katastrální území Vranov nad Dyjí 
 

 

Ve Vranově nad Dyjí dne 15. 04. 2024 
 
 
 
________________________ 
Ing. Lubomír Vedra – starosta 
Městys Vranov nad Dyjí 


		2024-04-15T10:27:42+0200
	Ing. Lubomír Vedra




